PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA DE VEREADORES DE TAIÓ

Rua Coronel Feddersen, 1640, Centro, Taió-SC - Fone: (47) 35622828 - E-mail: contato@taio.sc.leg.br

\\192.168.1.254\dados\a 2015\portarias\01 - 02.01.2015 - revoga nomeação - comissionado - imprensa - alexandre salvador.doc

Portaria n. 02.01.2015/01

Revoga portaria de nomeação em Cargo de Comissão e dá
outras providências.

Arno Xavier, Presidente da Câmara Municipal de Taió,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
etc...

  R E S O L V E:

Art. 1º Fica revogada a portaria n. 07.01.2013/02, que nomeou ALEXANDRE
SALVADOR, portador do CPF 963.914.569-68 e do RG n. 2.917.216/SSP/SC, no
cargo de provimento em comissão, de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO E
IMPRENSA – Categoria Funcional CM/ACI, nível VII-1, do Quadro de Servidores
da Câmara de Vereadores de Taió.

Art. 2º - Esta nomeação passa a surtir efeito a contar de 02.01.2015.

P. R. I.

Câmara de vereadores de Taió, em 02 de janeiro de 2015.

Arno Xavier
Presidente da Câmara

                        Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara.

Wanderlei Salvador
Agente Técnico III

mailto:contato@taio.sc.leg.br

	Portaria n. 02.01.2015/01